ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИИ МО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ДЕРЕВНЯ УПРЯМОВО»

от  29 апреля  2013 года

                                      № 21-а

Об утверждении списка невостребованных

Земельных долей  КСП «Русич»

   На основании пункта 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 «101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» , в связи с несостоявшимся  общим собранием участников общедолевой  собственности  по утверждению списка  невостребованных земельных долей  КСП «Русич»,назначенного на  14.03.2013 года ,администрация сельского поселения «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список невостребованных земельных долей  коллективного  сельскохозяйственного предприятия «Русич» (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации

МО СП «Деревня Упрямово»                                            А.В. Королев